碧

惠民县统计局

惠民县经贸委
文件

惠统字［1997］第7号

关于粼抛区统计局、经贸委

《关于教加酬既计人员剧11的通知》的通知

各有关工业企业及部门：

现将滨州地区统计局、经贸委（滨统字〔199刀6母号）

《关于举办工业统计人员培训的通知》转发给你们，望

认真遵照执行。为切实参加好这次培训，现结合我县实
际，提出以下几点要求：

一、提高认识。地区举办这次工业统计人员培训，
是进一步贯彻落实《统计法》，提高统计数据质量，巩
固统计执法大检查结果的重大举措之一，也是提高工业

统计人员业务水平的一次极好机会。望各企业务必引起
高度重视，努力为统计人员创造条件，积极参加地区培
习I！。

一1一

口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口
口

八
笋

,

,

二、保证参加人员。各大中型工业企业及县属重点

企业的工业统计人员一定参加，有特殊情况者请假，无

故不参加者给予通报批评。

三、报名时间。参加培训人员名单，务于10月17日

前报县统计局（联系人：黄希贵，电话：5321325）。

惠

惠

一九九毛牟十月十

一2一

滨州地区统计局文件
滨州地区经贸委

滨统字l{9哆7｝石石号

关于举办王业统计人员堪训的通知

者县市统计局、经贸委、地直让管部，了：
随着经济体制改革的不断汀化．工业统计主要指行

的口径、范围有了较大变化，力位统升人员及时了湃土

要指标的交化情况，达万全公、准砍地傲好工业统计工

作，为生产经营及烦导次策服好务，地区济计局经贸

委决定举办全区工业统计人员培洲，甘请省统计局工业

处领导授课现将有关事项通知邓下：

！、参加培训人员：大中型工业企业及县市属重点企
、、甲尸‘勺曰声户～勺‘～一一、一～一―

工业统计人员；地直士管局工业统计人员：各县市

统计局、经贸委各一名统计人员，并负责组织精区内企

业统计人员参加。

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

至，结洲时问‘劫，衡乡加培训人一功丁1。月”日l
午到滨州建行接待处（滨州市百货大楼南；日米）报到，
封日并始培训．时间兰夫

！、收费标准：食宿自理l每人多3q元卜材料及结训
氮O元·

J、请将参加培训人员名单于l。月仑。昌前报地区统
计局工业科。

，、二一于、＼

川恤硫、局
＿价溯严义经贸委

:’九九若年德；月一卜二日
～、 ，沪夕

州莎‘
夕，子身另澎 撇

起魂’么衬奋吧、．二
落：悠行篮茨／苏气下

工兑居。，, , :，得尸垦

潇：砖假弋引：乡勃，劲、健茸分殡羡脸＠会、梦书：姗＊、妈弓勺纷德：、、｛成逊知，
扮w价也住也澎难乙之‘

褪海减瘫记）：乡鱿：勺、分健复（减归加，"7 ,
拓劝乙·饭，方赤·，宙布自，“完·｛而＠和户村盆信
人辱K）么，查汪轰吐屏J又九，霄考矛·如妙比鹅
叫，妞落‘戒卫心荡，让文今下，、旦多不、

一‘超比司肠旦，祀租对＊妙丈，研八礴“{,
封今读仲不命衬冷，检娜名

顽街卞彼言脸福落军皓少六布操
件终分步弓咚．笋呀份尹戚

夕

乙’

}

．
一

热夕幸憨汤抓．应

扮，声，吸考么，劣哪｝赴各略砚，

‘上 t、

杯·喃

叫．, . ,‘以 ～

, , J .．曰．' J勺尸叫日肠～、一～

娜为魂仁气书愁撼叫。份钊旅，协南怜
二．借证彻必。夸，恤魂恤砚

严妙伍，游多，尚户一盆却吃，钩井碑
！落唠询竣，元呷知啸海通报俪了，
户，, ha峭。如洲令衬，礴妇明

, 7三参铭参纷劝沙乞狄：穷冷；祝：
月“' '“口。

少二退卿寸今
少、甚乞丈彼多

，咋’科卞‘”·
砂～～试口．,．口，．卜．J口电，闭勺～～了一～～申曰．卜

了匕

滨州地区统计局文件
滨州地区经贸委

滨统字｝{，食下）‘茜号

关于举办三业统计人员培训的通知

考县市统计局、经贸委、地直士管部．J :

随着经济体制改革的不断深化，工业统计主要指标

的口径、范围有了较大变化．为使统计人员及时了解土

要指标的变化情况，达而全面、准确地做好工业统计工

作，为生产经营及领导决策服好务，地区统计局、经贸

委决定举办全区工业统计人员培训，．井请省统计局工业

处领导授课现将有关事项通知邓下：

l、参加培训人员：大中型工业企业及县市属重点企
巴～‘曰今沪劝一一一 、‘尸门、‘甲产、～一～一～

计人员；地直主管局工业统计人员：各县市

统计局、经贸委各一名统计人员．并负责组织辖区内企
业统计人员参加。

壮

毖．培加时间‘劫点：乡加培训人员功刊．月妞日l
午到滨州建行接待处（滨州市百货大楼南｛;，。米）报到，
之含日开始培训。时间二夫

！、收费标准：食宿自理｝每人，脚元）．材料及结训

免O元。

礴、请将参加培训人员名单于！壮月为日前报地区统

计局工业科：

、艺一、、、、

整辱统计局
娜大经贸委

翻
翻

、‘⋯一’九冬容，泪卜二日．'